
安徽省高校人文科学研究项目中期检查表
	项目名称
	

	项目类别
	
	立项年份
	
	终止年份
	

	项目编号
	
	省拨经费(万元)
	
	自筹经费(万元)
	

	主持人
	姓名
	
	工作单位
	

	
	手机
	
	电子邮件
	

	项目进展

情况
	            □按计划进行      □延迟          □终止     

	阶段成果

	序号
	成果名称
	成果
形式
	署名人
	刊物年期、出版社和
出版日期、研究咨询报告使用单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	本表填写的项目成果在SSCI、A＆HCI、CSSCI入选刊物发表论文数：   篇；被采纳的研究咨询报告数：    篇；


